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Yttrande över granskning av samordnade 
insatser för barn och unga 
 

Bakgrund 
Stadsrevisionens syfte med granskningen var bedöma om Göteborgs Stad och Västra 
Götalandsregionen samverkar på ett ändamålsenligt sätt kring de barn som bedömts ha 
behov av samordnade insatser. Granskningen omfattade flera nämnder i Göteborgs Stad 
och styrelser i Västra Götalandsregionen och genomfördes genom dokumentstudier, 
intervjuer och stickprov. 

Stadsrevisionens bedömning var att grundskolenämnden endast delvis har säkerställt en 
ändamålsenlig samverkan. 

Granskningen resulterade i att grundskolenämnden rekommenderas att: 

• stärka sin styrning av arbetet med samverkan kring samordnade insatser. 
• stärka sin uppföljning av SIP-arbetet (samordnad individuell plan). 
• arbeta för förverkligandet av en gemensam digital samverkansyta för att 

underlätta dokumentation och kommunikation samt säkra 
informationsöverföringen i arbetet med SIP barn och unga. 

Planerade och genomförda åtgärder  
Nedan beskrivs hur grundskolenämnden förhåller sig till revisionens rekommendationer 
och vilka eventuella åtgärder som rekommendationerna föranleder. 

Förvaltningen delar revisionens bedömning om de rekommendationer som lämnats. 
Grundskoleförvaltningen har skapat en arbetsgrupp som långsiktigt ska arbeta med att 
stärka styrningen av de samordnade insatserna. Arbetsgruppen består av 
professionsutvecklare från den övergripande elevhälsan. Under 2024 planerar gruppen 
att: 

• Skapa interna rutiner för hantering, samordning och aggregering av information 
från stadsområdena och Västra Götalandsregionen. 

• Ta fram en plan för hur implementering av ett tydligare och mer systematiskt 
arbete med SIP ska ske inom förvaltningen.  

• Sträva efter att grundskoleförvaltningen tillsammans med andra aktörer ska 
använda sig av den gemensamma digitala samarbetsytan SAMSA.  

Gemensamma dokumentationsrutiner är ett sätt för förvaltningen att följa det interna SIP-
arbetet och även dokumentationens kvalitet. Arbetsgruppen kommer årligen genomföra 
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stickprov i skolornas SIP-dokumentation för att identifiera utvecklingsbehov och planera 
för hur ett vidare kvalitetsarbete ska utformas. Analysen av stickproven, samt antalet 
upprättade planer kommer följas upp inom förvaltningens ordinarie uppföljningsprocess. 

Bedömning 
De planerade åtgärderna bedöms svara upp mot de rekommendationer som lämnats av 
revisionen.  

Interna rutiner för hantering, samordning och aggregering av information från 
stadsområdena och Västra Götalandsregionen förväntas ge grundskoleförvaltningen en 
tydligare bild av behov, utmaningar och framsteg i SIP-arbetet. Utifrån en närmare 
koppling till det lokala samverkansarbetet skapas en god grund för förvaltningens 
utvecklings- och kvalitetsarbete vilket kommer förbättra styrningen av arbetet. 

Grundskoleförvaltningen ser att det finns flera vinster med en gemensam samverkansyta, 
som används av berörda aktörer och kommer fortsatt arbeta för att förverkliga detta. 

Uppföljning av åtgärder och fortsatt utveckling kommer att ske inom ramen för nämndens 
planering- och uppföljningsprocess, genom delårsuppföljningen samt som del i arbetet 
med samlad riskbild. 
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